Địa chỉ: thôn Hùng Phú,
xã Quảng Ninh, tỉnh Quảng Trị.

(Chi tiết, hiện trạng tài sản theo Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản do
Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Đồng Hới lập ngày
19/11/2024)

c) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 60.266.028 đồng (Sáu mươi triệu, hai
trăm sáu mươi sáu nghìn, không trăm hai mươi tám đồng).

(Giá khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo
quy định pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài
sản thuộc diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác
nếu có).